
EMITENT

OCENĚNÍ KNOW-HOW EMITENTA

DISTRIBUTOR EMISE

NÁZEV DLUHOPISU

FORMA A PODOBA DLUHOPISU

ROZHODNUTÍ ČNB O SCHVÁLENÍ 
PROSPEKTU EMITENTA

ISIN

CELKOVÁ JMENOVITÁ HODNOTA EMISE

JMENOVITÁ HODNOTA DLUHOPISU

EMISNÍ KURZ DLUHOPISU

MĚNA EMISE DLUHOPISU

VÝNOS

VÝPLATA VÝNOSU

DATUM EMISE DLUHOPISU

DATUM SPLATNOSTI DLUHOPISU

H2 Global Group s.r.o. , Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 
Ostrava, IČ 116 51 091 / LEI: 315700NORW0BQF1ZWP23
309 329 000 Kč

H2 Global Group s.r.o. , Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 
Ostrava, IČ 116 51 091 

H2 GLOBAL GROUP 10/2027

Hromadný dluhopis v listinné podobě

č. j. 2024/058857/CNB/650 ke sp. zn. S-Sp-2024/00016/
CNB/659 ze dne 20.05.2024 s účinkem od 21.05.2024

CZ0003565822

200 000 000 Kč (dvě stě milionů Kč)

50 000 Kč (padesát tisíc Kč) v číselné řadě 0001 - 4000

100 % jmenovité hodnoty

koruna česká (CZK)

10,00 % p.a.

měsíčně

1. 12. 2024

1. 5. 2027

DLUHOPIS
H2 Global Group 10/2027

s pevným úrokovým výnosem

10 % p.a. + 3 % jednorázový bonus v prvním roce,
jednotlivá tranše ve jmenovité hodnotě 200 000 000 Kč,

splatnost 1. 5. 2027. 

LÁZEŇSTVÍ SPORT A FYZIOTERAPIE

WELLNESS

NEUROLOGIE, PSYCHIATRIE

STOMATOLOGIE

ESTETICKÁ MEDICÍNA

VETERINA

KOSMETIKA AGRIKULTURA

VODÍK DO FIREM



PŘEDNOSTI DLUHOPISU

pevný úrokový výnos
pravidelný příjem úroků vždy 15. den v měsíci
úrokový výnos se již nedaní (srážková daň je odečtená)
nulové poplatky
snadná převoditelnost dluhopisu na třetí osobu
investice již od 50 000 Kč, snadný on-line nákup

PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ
Emitent a Distributor Emise doporučují, aby se potenciální zájemci o koupi dluhopisů (dále jen „Investoři“) nejprve důkladně seznámili se základ-
ním prospektem Emitenta, kterým je Unijní prospekt pro růst vypracovaný ve formě základního prospektu dluhopisového programu zřízeného 
v roce 2024 v maximální celkové jmenovité hodnotě nesplacených dluhopisů 500 000 000 Kč s celkovou dobou trvání programu 10 let, schválený 
rozhodnutím České národní banky č. j. 2024/058857/CNB/650 ke sp. zn. S-Sp-2024/00016/CNB/659 ze dne 20. května 2024, které nabylo právní 
moci dne 21. května 2024 (dále jen „Základní prospekt“) a Konečnými podmínkami emise dluhopisů „H2 Global Group 10/2027“ s pevným úroko-
vým výnosem 10 % p.a., v celkové předpokládané jmenovité hodnotě až 200 000 000 Kč, splatných v roce 2027 vydávané v rámci dluhopisového 
programu společnosti H2 Global Group s.r.o. v maximální celkové jmenovité hodnotě nesplacených dluhopisů 500 000 000 Kč s celkovou dobou 
trvání programu 10 let (dále jen „Konečné podmínky“). Zároveň také doporučují Investorům, aby se seznámili s obecnými principy investování do 
dluhopisů, aby tak plně pochopili potenciální rizika a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do dluhopisů.

Základní prospekt i Konečné podmínky byly uveřejněny a jsou k dispozici v elektronické podobě na webových stránkách Emitenta https://H2in-
vest.cz/ v sekci „Pro investory“, v listinné podobě jsou k dispozici v sídle Emitenta na adrese Muglinovská 154/73, Muglinov, 712 00 Ostrava, a to 
v pracovní dny od 9:00 do 16:30 hodin.

Emitent a Distributor Emise zároveň upozorňují Investory, že rozhodnutím o schválení prospektu cenného papíru ČNB neposuzuje kvalitu dluho-
pisů, které jsou předmětem tohoto Základního prospektu, ani hospodářské výsledky a finanční situaci Emitenta. Schválení Základního prospektu 
negarantuje budoucí ziskovost Emitenta ani jeho schopnost splatit výnosy nebo jmenovitou hodnotu cenného papíru. Investoři by proto měli 
sami zvážit vhodnost své investice do Dluhopisů.

Toto propagační sdělení není poskytnutím investičního poradenství nebo investičním doporučením. Toto propagační sdělení představuje pouze 
obecnou informaci o vlastnostech, rizicích a výnosech dluhopisů, které nebere zřetel na individuální znalosti a odborné zkušenosti investora, jeho 
finanční zázemí a investiční cíle. Toto propagační sdělení není zamýšleno ani nepředstavuje nabídku, doporučení ani jakékoli hodnocení vhod-
nosti dluhopisů, transakce s nimi či investiční strategie pro konkrétního investora (ať stávajícího či potenciálního klienta Distributora Emise). Toto 
propagační sdělení nepředstavuje prospekt ve smyslu příslušných právních předpisů vztahující se k dluhopisům.

Unikátní pevný
výnos 10 % ročně

+ bonus 3 %
v prvním roce

Celkový úrok za dobu 
investice je 28 %

69 154

315

638

1 068

2024 2025 2026

1200

1000

800

600

400

200

0
2027 2028

TRŽBY

EBITDA %

0,8 % 6,5 % 14,2 % 18 %

TRŽBY SPOLEČNOSTI 2024 - 2028 (mil. CZK)


